
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4315450 Datum vydání: 13.03.2025

Cena za nemovitost:

4 200 000 Kč

Lokalita:
Ostrava

Nabízíme k prodeji krásný byt 2+1 v srdci Moravské Ostravy na
ulici Veleslavínova, ve vyhledávané části centra Ostravy. Byt je v
osobním vlastnictví o výměře 59 m2 a 4 m2. Byt má velice
zajímavou dispozici, kdy nechybí v zádveří vlastní šatna, prostorná
koupelna a toaleta je větraná okny. Dále se v bytě nachází nová
kuchyňská linka, včetně spotřebičů, které jsem v záruce. Součástí
kuchyně je i spíž, která slouží k uchovávání potravin a je zde
umístěný i vlastní bojler. Další předností je chodba oddělená od
zádveří, která zamezuje přenosu hluku z venčí. Veškeré místnosti
jsou přístupné z chodby (ložnice, obývací pokoj). Byt je ve velmi
dobrém stavu, což zaručuje okamžité nastěhování bez nutnosti
dalších investic. Díky své poloze nabízí skvělou dostupnost k
veškeré občanské vybavenosti. V blízkosti se nachází také
zastávky MHD (bus - Husův sad), což zajišťuje snadné spojení s
ostatními částmi města. Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost a
domluvte si prohlídku ještě dnes!

ID inzerátu ESO: 4315450
Inzerát vydán: 02.03.2025
Inzerát aktualizován: 13.03.2025
ID zakázky v RK: 900900069
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 59 m2
Kód zakázky: 900069

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Edina Valenta
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


